Генеральному директору ООО «Сигнал»
Т.Г.Даутову

от _______________________
                                                                                                                  физ.лицо – Ф.И.О.;
юр.лицо – наименование юр.лица,

зарегистрированного по адресу:
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на технологическое присоединение
к централизованной системе водоотведения

Прошу выдать технические условия на технологическое присоединение к централизованной системе водоотведения ___________________________________________,
                                                                                           (наименование объекта)
находящегося  по адресу: _____________________________________________________,
кадастровый номер земельного участка, на котором располагается объект ____________________________________________________________________________,
присоединяемая нагрузка______________________________________________________

Перечень документов, прилагаемых к заявлению:

а) копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление;
б) копии правоустанавливающих документов на земельный участок;
в) ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;
г) информацию о границах земельного участка, на котором планируется  осуществить строительство;
д) топографическую карту участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованную с эксплуатирующими организациями;
е) разрешение на  использование земельного участка;
ж) информацию о сроках строительства (реконструкции) и ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта;
з) баланс  водопотребления и водоотведения подключаемого объекта с указанием целей использования холодной воды  и распределением объемов подключаемой нагрузки  по целям использования, в том числе на пожаротушение, периодические нужды, заполнение и опорожнение бассейнов, прием поверхностных сточных вод;
и) сведения о составе и свойствах сточных вод, намеченных к отведению  в централизованную систему водоотведения;
к) сведения о назначении объекта, высоте и об этажности  зданий, строений, сооружений;

____________________		____________		/__________________ _____/
         (дата)			                  (подпись)	                     (расшифровка подписи)